SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

PORTARIA Nº 048/2025 - SEDHC, de 25 de Junho de 2025

                                                          Altera  integrantes  do Conselho Municipal de

         Turismo – COMTUR

Proc. nº 22067/21

Jackson Nunes, Secretário de Direitos Humanos e Cidadania, no uso de
suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

CONSIDERANDO  o   ofício  recebido  através  do  sistema  Nº
3551009.401.00012997/2025-48 – recebido do  Gabinete da Secretaria de
TURISMO – SETUR:

                                               R E S O L V E

Art. 1º - Alterar os itens “b, e, f”  do art. 1º Inciso I da Portaria 013/2024/

SEDHC, publicada em  20/02/2024 e substitui representantes para compor

o Conselho Municipal de Turismo – COMTUR.

I - Poder Público:

b) Secretaria Municipal da Fazenda -SEFAZ

Titular: Katiane Cristine Acyr Alves Bernardelli - Registro  60.375

Suplente: Thiago Gimenes Diogo -Registro  63.373

e) Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

Titular: Michael Mathias dos Santos – Registro 61186

Suplente: Pedro Soares da Silva Junior  - Registro 60560

f) Secretaria Municipal de Cultura - SECULT

Suplente: Pablo Gonzales Covas – Registro 64488

SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

São  Vicente,  Cidade  Monumento  da  História  Pátria,  Cellula  Mater  da
Nacionalidade, 25 de Junho de 2025.

JACKSON NUNES

Secretário de Direitos Humanos e Cidadania